

شماره: ۹۹/۰۱۰۱/۸۸۵۹

تاریخ: ۱۳۹۹/۰۷/۰۹

پیوست: ندارد

په‌ځام څه

مدیر محترم نظارت بر ناشران بازار پایه فرابورس

سرکار خانم زارع

**موضوع: "افزایش سرمایه - پذیرش - ساختار پیمانکار عمومی و هلدینگ"**

با سلام و احترام؛

عطف به نامه مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۵ به شماره پیگیری ۶۷۵۹۲۵ در ارتباط با برخی موارد مطروحه در مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ شرکت کیسون (سهامی عام)، توضیحات این شرکت در پاسخ به موارد مذکور در نامه فوق‌الذکر، ذیلاً به‌استحضار می‌رسد:

**الف) افزایش سرمایه**

الف-۱. تقویت ساختار مالی کیسون به‌ویژه با حداکثر استفاده از پتانسیل‌های موجود در شرکت و ظرفیت‌های قانونی، یکی از جهت‌گیری‌های کلان شرکت است. در این راستا، امکان‌سنجی و اولویت‌بندی گزینه‌های افزایش سرمایه کیسون و تعیین ترتیب و ترکیب بهینه آن در دستورکار قرار گرفته و شرکت تصمیم دارد تا با قطعیت و تصویب توجیه‌پذیری، افزایش سرمایه را عملیاتی نماید. بدیهی است هرگونه اطلاعات یا رویداد با اهمیت در این زمینه، به‌طور مجزا وفق دستورالعمل مراحل زمانی افزایش سرمایه شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، افشاء می‌شود.

الف-۲. تقویت ساختار مالی شرکت‌های تابعه به‌ویژه از طریق افزایش سرمایه، از دیگر جهت‌گیری‌های کلان گروه است.

- اصلاح ساختار مالی شرکت فراسر انجام شده و سرمایه این شرکت، در شرف افزایش از مبلغ ۴۵۰ میلیارد ریال به مبلغ ۸۵۰۰ میلیارد ریال است.

- اصلاح ساختار مالی و بررسی افزایش سرمایه شرکت‌های ویما و لوله بتن پلیمر از محل مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها و مطالبات حال شده سهامداران، در دستورکار قرار گرفته است و پیش‌بینی می‌شود در سال جاری به سرانجام برسد.

**ب) پذیرش**

ب-۱. ارتقاء جایگاه شرکت کیسون در بازار سرمایه و پیشبرد و قطعی نمودن پذیرش آن در بازار فرابورس به‌عنوان نخستین گام از سلسله اقدامات مرتبط با این امر، از مدتی قبل شروع شده است که به‌دلیل برخی ویژگی‌های خاص صنعت پیمانکاری و ضرورت نیل به درک و برداشت مشترک از مفاهیم مرتبط و نیاز به همگرایی نظرات مدیریت شرکت و فرابورس در این زمینه و همچنین فراهم آوردن آمادگی لازم و اعمال یا رعایت برخی نکات و شرایط مدنظر شرکت فرابورس ایران توسط شرکت کیسون، در حال طی نمودن مراحل و مسیر قانونی و روال عادی خود است. بدیهی است پذیرش شرکت، منوط به تصویب هیئت محترم پذیرش شرکت فرابورس می‌باشد.

ب-۲. معرفی و ورود شرکت‌های عضو گروه به بازار سرمایه که نخستین گام آن، اصلاح ساختار و آماده‌سازی برای پیشبرد پذیرش سه شرکت فراسر، ویما و لوله بتن پلیمر در بازار فرابورس می‌باشد، در دستورکار قرار دارد.

- درخواست پذیرش شرکت فراسر، ارسال شده که با توجه به پیش‌نیازهای اعلامی از سوی شرکت فرابورس ایران، آمادگی‌های مورد نظر آن شرکت، در حال ایجاد در شرکت فراسر می‌باشد.
- درخواست پذیرش دو شرکت دیگر نیز پس از اصلاح ساختار مالی آنها و نهایی شدن مقدمات امر، ارسال خواهد شد.

بدیهی است پذیرش شرکت‌ها، منوط به تصویب هیئت محترم پذیرش شرکت فرابورس می‌باشد.

صفحه ۱ از ۲

شرکت کیسون  
(سهامی عام)

شماره: ۹۹/۰۱۰۱/۸۸۵۹

تاریخ: ۱۳۹۹/۰۷/۰۹

پیوست: ندارد

### ج) ساختار پیمانکار عمومی و هلدینگ

از آنجا که تکمیل و تقویت ساختار شرکت به‌عنوان پیمانکار عمومی و هلدینگ، در برنامه استراتژیک کیسون قرار دارد؛ لذا:

ج-۱. ایجاد حداکثر بهره‌وری در ظرفیت‌های مدیریتی، فنی، اجرایی و منابع، از جمله از طریق ارتقاء و توسعه نظام کاریابی به‌ویژه در موارد ذیل، هدف‌گذاری شده است:

- گسترش فعالیت‌ها در حوزه بالادستی نفت و گاز.
- اخذ پروژه‌های بزرگ و دارای توجیه فنی و اقتصادی در داخل ایران.
- نفوذ بیشتر در بازارهای جهانی.

این اقدامات در دوره هجده ماهه منتهی به شهریور ۱۳۹۹، منتج به انعقاد مجموعاً بالغ بر ۱۹ هزار میلیارد ریال و ۵۵ میلیون یورو قرارداد جدید شده است و انتظار استمرار این روند رو به رشد نیز وجود دارد. همچنین حجم کارهای در دست، از مرز ۱۰۰ هزار میلیارد ریال تجاوز نموده است.

ج-۲. کیسون با شکل‌دهی و تکمیل ساختار خود در قالب هلدینگ، ایجاد هم‌افزایی و خلق ارزش ماندگار در گروه را به‌ویژه از مسیرهای ذیل دنبال می‌کند:

- تبدیل گروه‌های تخصصی به‌عنوان بخش فنی و اجرایی بدنه پیمانکاری به شرکت‌های فرعی و ارجاع کارها در قالب قرارداد به ایشان و حمایت از حضور مستقل آنها در بازار.
- در این ارتباط، تا کنون "شرکت آب و محیط‌زیست کیسون" و "شرکت عمران کیسون" به ترتیب در حوزه‌های آب و فاضلاب و سیویل فعال شده‌اند و فعالیت "شرکت ساختمانی کیسون" در حوزه مسکن و ساختمان و "شرکت پتروصنعت کیسون" در حوزه نفت و گاز و صنعت، آغاز شده و نهایتاً راه‌اندازی شرکت تابعه تخصصی در حوزه حمل و نقل ریلی، در دستورکار قرار دارد.
- تشکیل و فعال‌سازی شرکت تابعه در زمینه فناوری اطلاعات با توجه به پتانسیل بسیار زیاد، چشم‌انداز وسیع پیش رو و بازدهی بالای این صنعت؛ در امتداد سیاست‌های قبلی تکمیل ساختار هلدینگ که با فعال‌سازی شرکت‌های فرعی مانند ویما، نفت و گاز و انرژی کیسون، بتن صنایع کیسون، لوله بتن پلیمر، عمران ماشین خاورمیانه، تامین کالای کیسون، نظام گستر کیسون، دریا خاک پی و پشنگ نوین پیگیری شده است.
- تقویت پتانسیل‌های رشد و توسعه شرکت‌های زیرمجموعه، توسعه توانمندی‌های مدیریتی، فنی، عملیاتی و مالی و قابلیت‌های رقابتی شرکت‌ها و هدایت و پشتیبانی آنها در جهت فعال‌سازی، بهبود سودآوری و عملکرد اقتصادی.

با تشکر

مدیر عامل

گینی سیف‌اللهی مقدم

